

## KLASY PIERWSZE TECHNIKUM PO SZKOLE PODSTAWOWEJ

### PODRECZNIKI DO PRZEDMIOTÓW OGÓLNYCH

**UWAGA!!! – Wszystkie podręczniki dla klas pierwszych po szkole podstawowej muszą mieć datę wydania od 2019**

LP	PRZEDMIOT	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR	WYDAWNICTWO
1	J. polski	<b>Zawód: technik mechatronik,.</b> <i>Ponad słowami 1.</i> Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1 część 1 i 2 – wydanie 2019 lub 2020	M.Chmiel i inni	Nowa Era
		<b>Zawody: technik mechanik, technik elektryk, technik urządzeń i systemów energ. odnaw: Oblicza epok1.</b> Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1 część 1 i 2- wydanie 2019 lub 2020	A.Kalbarczyk i inni	WSiP
2	J. angielski	<b>Focus 2 Second Edition A2+/B1 Student's Book</b> – Podręcznik poziom podstawowy i rozszerzony oraz <b>Workbook</b> – ćwiczenia	Sue Kay, Vaughan Jones i inni	Wyd. Pearson
3	J. niemiecki	<b>Perfekt 1. Podręcznik.</b> Język niemiecki dla liceów i techników. <b>Perfekt 1. Zeszyt do ćwiczeń.</b> Język niemiecki dla liceów i techników	G. Niebisch i inni	Pearson
4	Matematyka	<i>Matematyka 1. Podręcznik dla LO i technikum.</i> Zakres podstawowy i rozszerzony	W.Babiński, L. Chańko	Nowa Era
5	Fizyka	<b>Zawód: technik mechanik i technik elektryk: Zrozumieć fizykę.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 1	M.Braun, K.Byczuk, A. Seweryn-Byczuk, E. Wójtowicz	Nowa Era
		<b>Pozostałe zawody: Odkryć fizykę 1.</b> Podręcznik dla klasy 1 liceum ogólnokształcącego i technikum -zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
6	Historia	<i>Poznać przeszłość 1</i> Podręcznik do historii dla LO i technikum-zakres podstawowy	Pawlak, Szweda	Nowa Era
7	Biologia	<i>Biologia na czasie 1,</i> Podręcznik dla LO i technikum, zakres podstawowy	A.Helmin, J.Holeczek	Nowa Era
8	Chemia	<i>To jest chemia 1,</i> Chemia ogólna i nieorganiczna; podręcznik dla LO i technikum ze zbiorem zadań – zakres podstawowy	R.Hassa,A.Mrzigod	Nowa Era
9	Plastyka	<b>Zawód: technik mechanik, technik elektryk, technik urządzeń i systemów energ. odnaw.: Spotkanie ze sztuką.</b> Podręcznik do plastyki dla liceum i technikum – szkoła ponadpodstawowa.	N. Mrozkowiak, M.Ipczyńska	Nowa Era
10	Filozofia	<b>Technik mechatronik: Filozofia1.</b> Podręcznik. Zakres podstawowy. Szkoły ponadpodstawowe.	M.Łojek- Kurzętkowka, M.Koss	OPERON
11	Edukacja dla bezpieczeństwa	<i>Żyję i działam bezpiecznie.</i> Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla LO i technikum.	J.Słoma	Nowa Era
12	Informatyka	<i>Informatyka na czasie 1</i> Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Tałaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era
13	Geografia	<b>Zawód technik urządzeń i syst.energetyki odnawialnej: Oblicza geografii 1.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era
		<b>Pozostałe zawody: Oblicza geografii 1.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy		

**Podręczniki do przedmiotów zawodowych — zostaną podane na zajęciach we wrześniu**